
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
ХХШ сессии

от 21 . 01.2022 г . № 173
р.п. Горьковское

Об отчете Председателя Совета 
Горьковского муниципального района Омской области 

по итогам работы Совета за 2021 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлений в Российской 
Федерации», Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

Отчет Председателя Совета Горьковского муниципального района 
Омской области по итогам работы Совета за 2021 год принять к сведению,

Председатель Совета В.Н. Кечин


